
        Załącznik Nr 3 

        do uchwały Rady Gminy Nr 85/XII/2011 

        z dnia 29 grudnia 2011r. 

         Sprawozdanie 

z działalności Komisji Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego  za  2011r. 

 

W roku 2011r.  Komisja Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego odbyła 11  posiedzeo. 

 w  styczniu Komisja zajmowała się wykonaniem budżetu przez ZEAS i P za 2010r. 

Komisja zredagowała wniosek o weryfikację czynszów i stawek mieszkaniowych na terenie Gminy. 

 w lutym Komisja analizowała materiały w temacie „zagrożenia patologiczne” w placówkach 

oświatowych i na terenie Gminy Kroczyce. W w/w analizie brały udział wszystkie jednostki 

oświatowe z terenu gminy . Posterunek Policji, Pełnomocnik Urzędu Gminy ds. świetlic 

socjoterapeutycznych, Pedagog szkolny. Gimnazjum i Szkół Podstawowych. Komisja oceniła 

materiały pozytywnie i stwierdziła, że nie ma większych zagrożeo patologią społeczną wśród 

młodzieży szkolnej. Drobne zjawiska są pod kontrolą i na bieżąco załatwiane. W ramach tego 

posiedzenia Komisja opracowała odpowiedź  dla Starosty Zawierciaoskiego  Rafała Krupy w 

sprawie hasła „Bezpieczny Powiat 2011-2014”. 

 w miesiącu marcu tematem prac Komisji było „Czytelnictwo młodzieży i dzieci w placówkach 

oświatowych” – ocena materiałów przesłanych z poszczególnych placówek oświatowych i 

biblioteki są zadawalające i ocenia je pozytywnie. 

 w kwietniu Komisja  dokonała oceny dowozu dzieci do szkół i gimnazjum. Komisja pozytywnie 

ocenia działania ZEAS- w tym zakresie. 

 w miesiącu maju Komisja przeprowadziła ocenę stanu bezpieczeostwa na ternie gminy przed 

sezonem turystycznym. 

 W czerwcu Komisja zajęła się tematem „Uczestnictwo dzieci i młodzieży w konkursach i 

olimpiadach”. 

Z opracowanych materiałów z poszczególnych placówek oświatowych wynika że uczniowie 

poszczególnych Szkół Podstawowych  i Gimnazjum uczestniczyli w konkursach i olimpiadach na 

szczeblu gminnym, powiatowym , wojewódzkim, i ogólnopolskim. Osiągnięcia są imponujące – w 

materiałach Komisji znajdują się dokumenty, które wykazują te osiągnięcia. Komisja składa 

podziękowania uczestnikom konkursów, olimpiad, nauczycielom, dyrektorom szkół, dyrektorowi 

ZEAS-u za całokształt pracy włożonej w przygotowanie uczniów do uczestnictwa i za umiejętne 

skoordynowanie prac. W dokumentach Komisji na zawsze zostały zapisane nazwiska wspaniałych 

uczniów np. Alicja Semrał, Karol Szatan, Ola Szpor, Michał Dzielawski, Kamil Zygmunt, Kacper Torba, 

Szymon Grzesiak, Koclęga Angelika, Piotr Bednarz, Łukasz Pałuchowski i wielu, wielu innych uczniów. 



Komisja skierowała wnioski: 

-do Kierownika SLALMEDU  o założenie poręczy, 

-do Zarządu Dróg Powiatu Myszkowskiego – o wyczyszczenie rowu odwadniającego w Kroczycach- 

wykonano 27.04.2011r. 

-do Wójta Gminy – o weryfikację czynszów mieszkaniowych. 

 W sierpniu Komisja dokonała oceny wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011r. i pozytywnie 

oceniła wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2011r. 

 We wrześniu Komisja wizytowała Szkoły Podstawowe w Dzibicach, Kroczycach, Pradłach oraz 

Gimnazjum i Przedszkole w Kroczycach pod kątem przygotowania placówek oświatowych do 

rozpoczęcia roku szkolnego 2011/2012, a wnioski w tym zakresie przekazano do rozpatrzenia 

Wójtowi Gminy. 

 W październiku Komisja zajmowała się tematyką funkcjonowania służby zdrowia, kultury. Komisja 

pozytywnie ocenia pomysły pracy Dyrektora Domu Kultury w Kroczycach i podległych 

pracowników i uważa, że obrany kierunek pracy jest właściwy, należy oczekiwad dalszych 

sukcesów w pracy.  Komisja po zapoznaniu się z informacjami Kierownika SP ZOZ „SKALMED” w 

Kroczycach pozytywnie ocenia potrzeby finansowe organizacyjne, które mają przynieśd poprawę 

finansową placówki. Wnioskowała do Wójta Gminy o przedsięwzięcie niezbędnych działao przez 

władze gminy aby sytuacja finansowa SP ZOZ „SKALMED” w Kroczycach uległa poprawie. 

 W listopadzie Komisja zajmowała się analizą projektu budżetu gminy i stawek podatkowych na 

2012. 

 W miesiącu grudniu sporządzono sprawozdanie Komisji ze swojej działalności oraz opracowano 

plan pracy Komisji na 2012r. 

 

     Przewodniczący 

   Komisji Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego 

 

     Paweł Pałuchowski  

 

 

 


